ПРОТОКОЛ № 2/2021

заседания Общественного совета по независимой оценке качества услуг

ГБУ «КЦСОН Шатковского района»

Нижегородская область                                                           23 марта 2021 год

р.п. Шатки, ул. Федеративная д.6                                           10 часов 00 минут

Общественный совет по независимой оценке качества услуг ГБУ «КЦСОН

Шатковского района в составе:

- председателя Общественного совета Назаровой Татьяны Петровны  –

председатель Шатковского районного отделения ВОИ;

- секретаря Бариновой Кристины Евгеньевны, юрисконсульта отделения

социально - консультативной помощи.

Присутствовали члены совета:

Шутикова Ирина Михайловна  Руководитель женского клуба ветеранов

«Надежда»

Гилева Римма Ивановна

Боряева Мария Юрьевна

Председатель Совета ветеранов работников

образования Шатковского района

Корреспондент МАУ «Редакция газеты

«Новый путь»

Приглашённые:

Порякова Наталья Валерьевна Директор ГБУ «КЦСОН Шатковского района»

Всего членов: 5.

Всего присутствовало: 5.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА:

О внесении изменений в персональный состав Общественного совета

по независимой оценке качества услуг ГБУ «КЦСОН Шатковского района».

СЛУШАЛИ: председателя Назарову Т.П.

Предложила избрать членом и председателем Общественного совета

ГБУ «КЦСОН Шатковского района» руководителя волонтерского движения

Шатковского района, Волкову Алену Александровну.

Предложила избрать членом и заместителем председателя

Общественного совета ГБУ «КЦСОН Шатковского района» руководителя

театральной группы «Кураж», Спиридонову Алевтину Александровну.

Членами совета избрать следующих граждан:

Яйцеву Наталью Николаевну - заведующую отделом Шатковского

районного историко-краеведческого музея;

Рыбина Сергея Александровича - сотрудника Пожарно-спасательной

части № 164 ФГКУ «10 ОФПС по Нижегородской области»;

Ширякину Кристину Сергеевну - члена Молодежной палаты

Шатковского района.

Секретарь Общественного совета:

Баринова Кристина Евгеньевна - юрисконсульт отделения социально-

консультативной помощи.

Директор ГБУ «КЦСОН Шатковского района» Порякова Н. В. -

возражений не имеет.

РЕШИЛИ:

1. Избрать членом и председателем Общественного совета ГБУ

«КЦСОН Шатковского района» руководителя волонтерского движения

Шатковского района, Волкову А.А.

2. Избрать членом и заместителем председателя Общественного совета

ГБУ «КЦСОН Шатковского района» руководителя театральной группы

«Кураж», Спиридонову А.А.

3. Утвердить новый состав Общественного совета ГБУ «КЦСОН

Шатковского района» согласно предложению.

	ГБУ «КЦСОН Шатковского района»